
DEITl
-Regularícese Cometido Funcional a Docentes de Escuela
Espec¡al "Luis Cous¡ño Squella", F-698, del Departamento
de Educación de Lota-.

LorA, 0 3 Dlc.2018

DECRETo D.E.M. No 45 627 ¡s¡

Vistos

Regularicese comet¡do funcional a Docentes de
Escuela Espec¡al "Luis Cousiño Squella", F-698, del Departamento de Educación de Lota:
JEMIMA AREVALO SANHUEZA, VANESSA ACOSTA PEÑA; DECRETO N" 601 dEI
30.09.15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 det 24.01.94 "Cód¡go det
Trabajo" Resoluc¡ón Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y en uso
de las facultades que me conf¡eren los arts. 12' y 63" de la Ley N' 18.695 Orgán¡ca
Constitucional de Mun¡c¡palidades:

DECRETO:

1.-REGULARICESE, a Docentes que se señalan más
adelante, quienes participaran en Jornada Provincial de Progresiones de Aprend¡zaje en
Espiral, a real¡zarse el dia 19 de Noviembre de 2018, en el Hotel Araucano de la ciudad
de Concepción.-

NOMBRE
JEMIMA AREVALO SANHUEZA
VANESSA ACOSTA PEÑA

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y

OD RCON ZAPATAL
ET

JRAZJMAB/ afirurcou

IBUCIÓN

E PTO. UCACION DE LOTA
DEL SEñon ¡lceloe"E

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

$CRffAR¡O

ruNlE[

aru
l'¡ +

a,t::
J

IPc AI

ol0 EFE{)t P I
P

UFD §các0

,TfEJ

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION

Datos Personales Sensibles




